4 Conclusion

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet.

References

- Heckman, J. J. (2008, March). *Econometric Causality*. Working Paper 13934, National Bureau of Economic Research.
- Lamport, L. (1994, 7). *LaTeX: A Document Preparation System* (2 ed.). Addison-Wesley Professional.
- Mankiw, N. G., D. Romer, and D. N. Weil (1992, May). A Contribution to the Empirics of Economic Growth. *The Quarterly Journal of Economics* 107(2), 407–437.

Appendix A Data and Tables

Here some Text ... with reference to Table 2.

Table 2: Some data

one	two	three	four	five
1.23	3.45	5.00	1.21	3.41
1.23	3.45	5.00	1.21	3.42
1.23	3.45	5.00	1.21	3.43

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Appendix B Proofs

At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum.

Appendix C Programcode

Here comes the code ...

```
# R-package for downloading data from WDI databank (World Bank)
# install.packages(WDI)
library(WDI)
WDIsearch('life expect')

# Life expectancy and GNI per capita
LE1 <- WDI(country="all", indicator=c("SP.DYN.LE00.IN", "NY.GNP.PCAP.KD"),
  start=2015, end=2015, extra=TRUE)

LE1 <- subset(LE1, select = c("iso3c", "SP.DYN.LE00.IN", "NY.GNP.PCAP.KD",
  "region", "income"))

names(LE1)
names(LE1) <- c("iso3", "LE", "GNIpC", "region", "income")
```